令和 ８ 年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上田市選挙管理委員会

外部立会人の（  選定  ／ 任命 ）について（通知）

　貴施設における不在者投票において、下記のとおり、外部立会人を（選定／任命）しましたので、通知します。
　なお、立会いにあたり、不在者投票管理者から外部立会人に対し「立会人選任書」を送付し、「立会人承諾書」を徴してください。

記

１　立会人
（1） 住　所
（2） 氏　名（ふりがな）
（3） 連絡先

[bookmark: _GoBack]２　立会日時　　　令和　８年　　月　　日（　）　　午前・午後　時から

※ 「立会人選任書」及び「立会人選任承諾書」の様式を送付しますので、参考にしてください。